ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙРЕШ
26 сентября 2023 года             11/                                СОВЕТ ДЕПУТМУНИЦИПАЛЬНООКРУГА БАБУ
О согласовании ежеквартального сводного районного Календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4-й квартал 2023 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев внесенный главой управы Бабушкинского района города Москвы ежеквартальный сводный районный Календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2023 года (обращение главы управы Бабушкинского района города Москвы от 13 сентября 2023 года           №И-975/23), Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Согласовать внесенный главой управы Бабушкинского района города Москвы ежеквартальный сводный районный Календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4-й квартал 2023 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, главе управы Бабушкинского района города Москвы не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский «Муниципальный округ Бабушкинский» в сети «Интернет» babush.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А.
Глава муниципального
округа Бабушкинский

А.А. Катанский
	      План внесен:

Глава управы Бабушкинского района города Москвы

__________________А.М. Кузьмин

	Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

от 26 сентября 2023 года № 11/

Ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной и культурно-массовой работе

с населением по месту жительства на 4 квартал 2023 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Даты проведения
	Место проведения
	Планируемое число:
	Организации,

проводящие мероприятия

	Общее

число участников/
число
	Число участников

от учреждения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ДОСУГ

	1.
	Пенсионерские посиделки «Молодую душу, старость не затмит» ко Дню пожилого человека
	6 октября      17:00
	Актовый зал                                                                      ГБУК г. Москва          «ЦБС СВАО»      Библиотека №61                  ул. Верхоянская, д.6
	60
	15
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	2.
	II открытый конкурс самодеятельных коллективов, авторов и исполнителей СВАО                                               «Алло, мы ищем таланты»
	13-14 октября            12:00-16:00
	Актовый зал                                 ул. Летчика Бабушкина, д.1, стр.1
	250
	30
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	3.
	Интерактивная игра- путешествие «Необычные приключения литературных героев», мастер-класс «Нарисуем сказку вместе!»
	20 октября        16:00
	Актовый зал                                                                      ГБУК г. Москва          «ЦБС СВАО»      Библиотека №61                  ул. Верхоянская, д.6
	60
	20
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	4.
	Праздничное мероприятие                                                  «Судьбой Россия нам дана!», посвященное

Дню народного единства
	3 ноября                                        16:00
	Актовый зал                                 ул. Летчика Бабушкина, д.1,стр.1
	150
	35
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	5.
	Юбилейный концерт вокальной студии «Аллегро»-«Нам 10 лет!»
	10 ноября 18.00
	Актовый зал                                 ул. Летчика Бабушкина, д.1,стр.1
	200
	35
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	6.
	Праздничная программа                             «Бабушкинский район – лучший!»

Празднование Дня района
	23 ноября      16:00
	Открытая площадка   ул. Летчика Бабушкина, д.1, стр.1
	150
	40
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	7.
	Праздничная программа                                          «Поговори со мною мама!»,                                    посвященное Дню матери
	24 ноября 17:00
	Чукотский пр., д.2
	50
	20
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	8.
	Праздничная программа                                        «Дружбы светлый огонёк»,                         приуроченная ко Дню людей с ограниченными возможностями
	3 декабря 16:00
	Чукотский пр., д.2
	50
	25
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	9.
	«Отступать некуда… Позади Москва!» Литературно –музыкальная программа
посвященная Дню начала контрнаступления советских войск под Москвой.
	7 декабря                             16:00
	Чукотский пр., д.2
	50
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	10.
	Интерактивное представление на катке, зимние забавы «У зимних ворот игровой хоровод!»
	18 декабря 17.00
	ул. Чичерина, д.8, стр.1
	80
	17
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	11.
	Мастерская «Деда Мороза»
	23 декабря 17:00
	Чукотский пр., д.2

	30
	5
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	12.
	Праздничная Новогодняя программа «Звезды дискотек»
	29 декабря
	Актовый зал

ул. Летчика Бабушкина, д.1,стр.1
	150
	30
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	СПОРТ

	1.
	Соревнования по настольному теннису для лиц с ограниченными возможностями в рамках Спартакиады «Мир равных возможностей»
	5 октября 12.00

	ул. Летчика Бабушкина, д.12
	40
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	2.
	Соревнования по дартс для детей в рамках Спартакиады "Мой спортивный район"
	11 октября 15.30

	ул. Летчика Бабушкина, д.12
	45
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	3
	Соревнования по дартс для жителей с ограниченными физическими возможностями (в рамках Спартакиады «Мир равных возможностей»)
	18 октября 12.00

	ул. Летчика Бабушкина, д.12
	45
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	4.
	Соревнования по дартс среди жителей района для взрослых в рамках Спартакиады "Мой спортивный район"
	26 октября 18.00
	ул. Летчика Бабушкина, д.12
	45
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	5.
	Соревнования по боксу, посвященные Дню народного единства
	3 ноября 16.30
	ул. Летчика Бабушкина, д.12
	45
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	6.
	Мастер класс по пилатесу
	16 ноября 19.00
	Чукотский пр., д.2
	30
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	7.
	Открытие зимнего оздоровительного сезона. Спортивно –игровая программа на льду.
	25 ноября 13.00
	Каток с искусственным льдом
ул. Чичерина д. 8, к. 1
	100
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	8.
	Соревнования по самбо, посвященные 82-ой годовщине битвы под Москвой
	6 декабря 15.00
	ул. Летчика Бабушкина, д.12
	50
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	9.
	Спортивно-игровая программа для детей с ограниченными возможностями в рамках декады инвалидов.
	7 декабря 16.15
	ул. Летчика Бабушкина, д.12
	50
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	10.
	Спортивный праздник, посвященный Декаде инвалидов (в рамках Спартакиады «Мир равных возможностей»)
	14 декабря 12.00

	ул. Летчика Бабушкина, д.12
	50
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	11.
	Турнир по хоккею «Золотая шайба» среди команд района для детей в рамках Спартакиады "Мой спортивный район"
	20 декабря 16.30
	Каток с искусственным льдом
ул. Чичерина д. 8, к. 1
	100
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96

	12.
	Подведение итогов года, чествование и награждение лучших спортсменов, тренеров и команд района
	26 декабря 14.00

	ул. Летчика Бабушкина, д.12
	80
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 495 470-13-96